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2013-05-12

 Organisationsnummer
802473-3290

 Organisationens namn
Ensamkommandes Förbund

Organisationsbidrag inom socialt område - Ansökan för två år

1. Organisation

Organisationsuppgifter
Skriv organisationens namn på samma sätt som det är registrerat som på Skatteverket, det förenklar processen.

Finns organisationens säte inskrivet i stadgarna?
Ja

Organisationens säte
Malmö

Är organisationen partipolitiskt obunden enligt stadgar?
Ja

Är organisationen religiöst obunden enligt stadgar?
Ja

Är organisationen öppen för alla som vill bli medlemmar?
Ja

2. Verksamhet

Uppge organisationens syfte enligt stadgar
Att främja medlemmarnas etablering i det svenska samhället.

Att främja medlemmarnas kulturella och sociala intressen.

Att sprida information om svenska samhället och Föreningslivet.

Att bedriva idrottsliga, konstnärliga, vetenskapliga, pedagogiska, kulturella och samhälleliga aktiviteter.

Att knyta kontakter med andra föreningar som har liknande agenda.

Att arrangera möten mellan aktuella organisationer/individer och förenings medlemmar där så väl kunskaper som erfarenheter och

samhällsintressen, sammanflätas under trivsamma former.

Föreningen ska uppfylla sitt ändamål genom medlemmarnas kollektiva insatser.
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Beskriv kort organisationens målgrupp
Vår primära målgrupp är ensamkommande och andra barn, unga, unga vuxna med egenupplevd migrationserfarenhet upp till 30 år

och vår verksamhet utformas och utgår utifrån vår målgrupps behov. Den absoluta majoriteten av de som besöker Mötesplats Otto är

ur denna målgrupp. Det innebär att bidraget i största utsträckning och i huvudsak kommer att gå till denna målgrupp. Mötesplats Otto

är dock öppen för alla att besöka (men vid prioritering prioriteras alltid primära målgruppen), vilket möjliggör för möten mellan olika

individer. Det möjliggör även för möten mellan individer, föreningar och andra samhällsaktörer. Det innebär att bidraget även

kommer gynna andra personer, föreningar och samhällsaktörer, vilka inte är ur vår primära målgrupp. Dessa möten som skapar

viktiga synnergieffekter vilka stärker vår målgrupps nätverk samtidigt som det breddar deras kontaktytor.

Beskriv kort organisationens verksamhet
Ensamkommandes förbund Malmö driver idag Mötesplats Otto med över 60 dagliga besökare ur målgruppen. Vi har öppet måndag 
till fredag 14.00 - 20.00 för hela målgruppen och på lördagar 12.00-16.00 för tjejer, ickebinära och mammor med barn. Mötesplats 
Otto ska vara en trygg fysisk plats där personalen arbetar relationsbyggande, med hög tillgänglighet och flexibilitet och där aktiviteter 
och verksamheten görs utifrån deltagarnas önskemål och behov. En plats som besökarna känner ett ägandeskap över och kan droppa 
in till när de vill. Idag beskrivs ofta Mötesplats Otto av besökarna som ett andra hem eller ett gemensamt vardagsrum. Idag finns 
dessvärre inte någon annan plats i staden lika öppen och tillgänglig som Mötesplats Otto som riktar sig till unga. Exempel på våra 
aktiviteter är samtalsstöd, socialrådgivning, stöd i myndighetskontakt, vårdkontakt, medföljning, söka bostad, jobbsök, CV-skrivning, 
matlagning, utflykter, högtidsfirande, infoträffar och samtalsgrupper.

Beskriv hur organisationens verksamhet kommer att gynna, hjälpa eller stötta målgruppen på lång sikt
Med lång sikt menas 5-10 år i framtiden.

Vi arbetar för att stärka vår målgrupps livsvillkor och vill förebygga och motverka att fler ska hamna i utsatthet. Vi ser att social 
samvaro bryter isolering samtidigt som det ökar målgruppens nätverk. Trygga platser med omsorgspersoner bidrar till att främja en 
meningsfull tillvaro. Att ge individanpassat och förebyggande stöd, som utgår från såväl behoven som ett helhetsperspektiv har en 
positiv inverkan på det psykiska måendet. Vi har många års erfarenhet av hur en trygg plats med trygga vuxna verkar gynnsamt för 
hoppet, egenmakten, självkänslan och motivationen till att fortsätta orka kämpa. Ovanstående delar är avgörande för att etableras i 
samhället, kunna bli självförsörjande och att leva ett sunt och självständigt liv. På så sätt gynnas målgruppen av vår verksamhet 
utifrån ett långsiktigt perspektiv. Under 2024, kommer vi även fortsätta stötta de som har fått

villkorade tillfälliga uppehållstillstånd inom ramarna för nya gymnasielagen, med att klara studier och hitta arbete. Likaså kommer vi 
fortsätta att arbeta med de individer som lider av psykisk ohälsa och/eller beroende. Genom relationsbyggande vill vi motivera unga i 
komplex social utsatthet, såsom hemlöshet, beroendeproblematik och svår ofrivillig ensamhet till att aktivera sig i och delta i vår 
verksamhet och på så vis på sikt kunna bidra till att fler unga i Malmö med erfarenhet av migration känner sig trygga, aktiva, jämlika 
och delaktiga i samhället.

Beskriv på vilket sätt som organisationens verksamhet är ett komplement till Malmö stads verksamheter för den 
aktuella målgruppen
På Mötesplats Otto frågar vi inte om asylstatus eller ursprung. Det ska inte spela roll för att vara delaktig. Ofta är dock asylstatus 
avgörande för tillgång till samhällsfunktioner som ex. kommun, vård, skola och myndigheter. För att få tillgång fodras oftast 
uppehållstillstånd. Därmed verkar vi som kompletterande för Malmö stads insatser, då vi är tillgänglig för alla oavsett asylstatus. 
Deltagare kommer på frivilligbasis till Otto. Många uttrycker att det är en trygg plats och att de har ett stort förtroende för 
verksamheten. Vi upplever det som att deltagare har lättare att prata med personalen om svåra frågor, tankar och utmaningar i livet, än 
vad de har med ex. en socialsekreterare. Kanske för att det är en myndighet? Förtroende, representation och känslan av trygghet 
stärker relationerna med målgruppen, vilket ger oss en ökad insyn. Samtidigt kan vi som förening vara mer flexibla och generösa med 
exempelvis vad för stöd vi kan erbjuda. Vi har öppet efter skoltid mellan 5 - 7 dagar i veckan. Vi jobbar med att tillgängliggöra när 
det offentliga är för otillgängligt. Myndighetsspråk, byråkrati, regler, lagar etc är oftast oerhört otillgängligt. Ex: stödjer deltagarna i 
myndighetskontakt, söka bostad, medföljning till vården, skolkontakt, förklara post, fylla i ansökningar/blanketter, söka jobb. Vi 
erbjuder även rådgivning, psykosocialt stöd o stödjande samtal och samtalsgrupper. Otto är ett socialt center som utgår från 
målgruppens behov.
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Hur arbetar organisationen med att ge organisationens medlemmar möjligheter att påverka verksamheten?
För att utforma verksamhet utifrån behoven är det av central betydelse att lyssna medlemmarnas röster, perspektiv, behov och

intressen. Den målgrupp som vi jobbar av, med och för, har ett marginellt utrymme i samhället och lever många gånger i komplex

utsatthet. Därför är det av särskilt stor vikt att stärka dem och ge dem företräde i problemformuleringar både på ett individuellt såväl

som kollektiv plan. Deltagare/medlemmar har alltid möjlighet till att komma med förslag på aktiviteter och insatser som de vill ska 
finnas på Otto. Detta kan göras löpande till personal och verksamhetsansvariga eller till styrelsen. Det ges alltid möjlighet att på 
husmöten (varannan fredag) och medlemsmöten (oftast varannan fredag) att komma med förslag, synpunkter och kritik. Återkoppling 
sker på individnivå eller vid husmöten/medlemsmöten.

Hur arbetar organisationen med att ge verksamhetens besökare eller deltagare möjlighet att delta på lika villkor 
oavsett kön, könsidentitet, funktionalitet, ålder, etnisk bakgrund eller religion?
Genom vår sep verksamhet, under framförallt tjejdagarna på lördagar, får vi unik möjlighet till att direkt lyssna till tjejerna o 
mammorna och ta

emot deras förslag på hur Otto kan bli en bättre plats. Tjejerna är mer bekväma att utrycka sig och ta plats i det

separatistiska rummet, vilket gör det extra viktigt att jobba på detta vis. Det blir ett sätt att säkerställa att tjejernas röst blir hörd. Vi

försöker alltid jobba aktivt med språktillgänglighet. Detta gör vi exempelvis genom att vi alltid försöker översätta informationsträffar

och samtal i större grupp på samtliga språk som finns närvarande. Vi trycker även material på olika språk. I övrigt

så jobbar vi aktivt med att fånga upp medlemmar som tillhör minoriteter (ex vad gäller ursprung, språk och könsidentitet), vi erbjuder

individstöd, försöker bjuda in till aktiviteter, se till att alla kommer mer i gruppen och inte lämnas ensam. Personer kan få förtur vid en

aktivitet för att vi anser att behov finns för att de är just i minoritet. Vi jobba också med kunskapsutjämning för att så många som

möjligt av besökarna har kunskap i frågor som ex jämställdhet, normkritik, hbtqi-rättigheter, vilket vi hoppas öka chanserna till att

medlemmarna är schyssta mot varandra och behandlar varandra med respekt oavsett olikheter. Gällande funktionalitet så jobbar vi

även där med att tillgängliggöra så väl platsen som våra aktiviteter och försöker lyssna in och lära oss hur vi kan utvecklas och bli

bättre.

Vänder sig organisationen till barn och unga?
Ja

Beskriv hur ni ger barn och unga möjlighet att påverka
Beskriv hur

barn och unga kan påverka och forma verksamheten
ni återkopplar deras synpunkter till dem
ni återkopplar resultatet av deras synpunkter. 

Organisationen startades av ensamkommande och nyanlända unga själva och drivs idag tillsammans av styrelse, personal och

medlemmar. Vi är en från grunden ungdomsstyrd organisation. Vem som kan sitta i föreningens styrelse regleras av våra stadgar, för

att försäkra målgruppens representation. De som har företräde att sitta i Ensamkommandes Förbund Malmös styrelse är unga/unga 
vuxna personer med erfarenhet av flykt (max 30 år). För att utforma verksamhet utifrån behoven är det av central betydelse att lyssna 
in barn och ungas röster, perspektiv, behov och intressen. Den målgrupp som vi jobbar av, med och för, har ett marginellt utrymme i 
samhället och lever många gånger i komplex utsatthet. Därför är det av särskilt stor vikt att stärka dem och ge dem företräde i 
problemformuleringar både på ett individuellt såväl som kollektiv plan.

Viktigt att nämna är att majoriteten av vår målgrupp är inte barn, snarare ungdomar och unga vuxna, vilket gör att vi ju erbjuder stöd 
och aktiviteter som utgår från ungdomar och unga vuxnas behov. Dock finns det behov hos barn som deras föräldrar (som är våra 
medlemmar/deltagare) önskar stöd i. Ex rättighetsfrågor, skol/förskolefrågor, kontakt med vården vid diagnoser etc. Så de flesta barn i 
verksamheten är barn till deltagare och följer då med sina föräldrar till Mötesplats Otto. På ex tjejdagar har vi många barn (till 
mammorna som är deltagare) och då tillfrågas alltid barnen vad de vill göra och vi har särskilda grupper just för barnen (ex pyssel och 
bakning).

3. Ekonomi
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43616594227232Summering

Bank- eller plusgirokontonummer för det konto som är 
 registrerat i organisationens namn

364-2261

 Ange summa per år
2600000

Hur mycket ansöker organisationen om?

Har organisationen mottagit ekonomiskt stöd från arbetsmarknads- och socialnämnden under 2022 och 2023?
Ja

Har organisationen en förfallen skuld till Skatteverket, Kronofogden eller Malmö stad?
Nej

Hur många betalande medlemmar har organisationen?
179

Har organisationen anställda?
Ja

Får organisationen anställningsstöd från Arbetsförmedlingen?
Ja

Är organisationen registrerad som arbetsgivare hos Skatteverket?
Ja

Har organisationen kollektivavtal?
Ja

Säljer organisationen varor eller tjänster?
Nej

Preliminär budgetplan för kommande två år
OBS! Ni behöver endast uppge preliminära summor. Planen behöver inte vara fastställd.

Kostnad 2024 2025

Personal 3431020 3533950

Hyra inkl el och försäkring 414298 428195

Förtäring, aktiviteter (deltagare) 186400 200000

Administration 185514 189514

Revisor 10000 10000
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 E-post
ordforande@ensamkommandesforbund.se

 Telefonnummer
0793321751

 Namn
Muhammad Ali

 E-postadress
mikaela.berg@ensamkommandesforbund.se

 Telefonnummer
0736468653

 Namn
Mikaela Berg och Omid Mahmoudi

 Gemensam e-post eller e-post till kontaktperson
mikaela.berg@ensamkommandesforbund.se

Gemensamt telefonnummer eller telefonnummer till 
 kontaktperson

0736468653

 Hemsida
ensamkommandesforbund.se

 Ort postadress
Malmö

 Postnummer postadress
21212

 Postadress
Östra Förstadsgatan 27

 Ort besöksadress
Malmö

 Postnummer besöksadress
21212

 Besöksadress
Mötesplats Otto Östra Förstadsgatan 27

15720001572000Summering

Intäkt 2024 2025

Fritidsförvaltningen 700000 700000

Medlemsavgifter 12000 12000

Skolverket 860000 860000

4. Kontaktuppgifter

Organisationen
Tänk på att de kontaktuppgifter som ni uppger är de uppgifter som ansvarig handläggare använder för att kontakta er vid frågor om er 
ansökan och för att skicka ut beslut om bidragsfördelning.

Om organisationen inte har ett gemensamt telefonnummer eller e-post kan ni uppge telefonnummer eller e-post till lämplig 
kontaktperson.

Om ni inte har en har en hemsida, skriv "Har ej".

Verksamhetsansvarig
Om organisationen inte har en verksamhetsansvarig kan ni hoppa över frågan.

Ordförande
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 Notifieringar
E-post

 E-postadress
mikaela.berg@ensamkommandesforbund.se

 Namn och roll
Muhammad Ali ordförande

 Namn och roll
Omid Mahmoudi verksamhetsansvarig

 Namn och roll
Mikaela Berg Sonesson verksamhetsansvarig

 E-post
ordforande@ensamkommandesforbund.se

 Telefonnummer
0769098885

 Namn
Amin Amiri

Kassör

Firmatecknare enligt beslut på senaste årsmöte

E-postadress
Skriv in den e-postadress där vi kan hålla kontakten med er kring ansökan. Det är viktigt att ni bevakar e-posten regelbundet så ni inte 
missar beslut och eventuella kompletteringar. E-posten kommer från Malmö stad, svara.inte.sjalvservice@malmo.se. 

5. Bilagor

Fastställd verksamhetsberättelse för 2022
    (17,58 MB)Vb underskrift.pdf

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Fastställd balans- och resultaträkning för 2022
OBS! Det räcker ej med utdrag ur bokföringssystemet.

    (244 KB)ARSBOKSLUT 2022.pdf
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Underskriven revisionsberättelse från 2022
Underskriven av enligt stadgarna vald revisor samt underskriven av auktoriserad eller godkänd revisor om minst två av följande tre 
kriterier för föregående verksamhetsår ska ha en auktoriserad eller godkänd revisor som har skrivit under revisionsrapporten:

Fler än tre heltidsanställda i genomsnitt under 2022
Mer än 1,5 miljoner kronor i balansomslutning (summan av samtliga tillgångar) under 2022
Mer än 3 miljoner kronor i nettoomsättning (samtliga intäkter efter avdrag för rabatter, moms och skatter) under 2022

    (1002 KB)REVISIONSBERATTELSE 2022.pdf
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.
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Underskrivet årsmötesprotokoll från 2023
    (805 KB)Årsmötesprotokoll 2023.pdf

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Underskrivet protokoll från konstituerande styrelsemöte från 2023
    (387 KB)konstituerande styrelsemöte 23.pdf

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Aktuella stadgar
Alla ansökande organisationer ska skicka in sina stadgar, även de som gjort det tidigare.

    (83 KB)EF-Stadgar 2022 december 3.pdf
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

6. Övriga upplysningar

Annan information som kan vara bra för arbetsmarknads- och socialnämnden att känna till
Budgeten vi angett avser basverksamheten på Mötesplats Otto. Medel från ASF, Fritidsförvaltningen och Skolverkets statsbidrag för 
läxhjälp (vilka vi måste söka varje år och är inte garanterat att vi blir beviljade) är medel som i huvudsak går till basverksamheten. Vi 
betraktar även läxhjälp som en del i vår basverksamhet då denna är relativt stor del av det vi gör. .

Vi söker också projektmedel utifrån andra behov hos målgruppen men dessa medel är då öronmärkta för projektets specifika 
kostnader.

Just nu driver vi och är ägare av följande projekt:

- Arvsfonden-projekt "Rätt att Leva" - innehåller bla bygga upp dokumentationsystem, utveckla stödkedjor, samla livsberättelser, 
samarbete med beroendevård

- Postkodstiftelsen "Cash-course" - förebygga ekonomiska trångmål hos målgruppen

- Roskildefestivalen "Gatans sång" - anordna mindre kulturarrangemang

- samarbetspart med Furuboda Folkhögskola i arvsfonden-projektet "Se Framtiden"- stöttar unga på Gymnasielagen att hitta jobb.

7. Intyga uppgifter och information

Jag intygar att samtliga uppgifter i ansökan är riktiga
Ja

Jag intygar att organisationens styrelse har tagit del av riktlinjerna för arbetsmarknads- och socialnämndens 
tvååriga organisationsbidrag inom det sociala området.
Ja























































































































Stadgar

Ensamkommandes Förbund
Organisationsnummer: 802473-3290

Senast reviderade: Årsmöte 3 december 2022

§1 Namn

• Föreningens namn är Ensamkommandes Förbund.

§2 Säte

• Föreningens säte är i Malmö.

§3 Föreningsform

• Ensamkommandes Förbund (EF) är en ideell förening. Förbundet är partipolitiskt, etniskt och
religiöst obunden.

§4 Syfte

• EF: s målgrupp är ensamkommande.
• Föreningen ska verka i hela landet och har till ändamål:

- Att främja medlemmarnas etablering i det svenska samhället.
- Att främja medlemmarnas kulturella och sociala intressen.
- Att sprida information om svenska samhället och Föreningslivet.
- Att bedriva idrottsliga, konstnärliga, vetenskapliga, pedagogiska, kulturella och samhälleliga

aktiviteter.
- Att knyta kontakter med andra föreningar som har liknande agenda.
- Att arrangera möten mellan aktuella organisationer/individer och föreningens medlemmar

där såväl kunskaper som erfarenheter och samhällsintressen, sammanflätas under trivsamma
former.

• Föreningen ska uppfylla sitt ändamål genom medlemmarnas kollektiva insatser.

§5 Verksamhetsår

• Verksamhetsåret är kalenderåret, 1 januari-31 december.

§6 Medlemskap

• Ordinarie medlemskapet är öppet för alla som:
- Är eller var ensamkommande.
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- Godkänner föreningens stadgar.
- Stödjer föreningens syfte och verksamhet.
- Årligen betalar den av årsmötet beslutat medlemsavgift för medlemmar.

• Stödmedlemskap är öppet för alla som:
- Godkänner föreningens stadgar
- Stödjer föreningens syfte och verksamhet.
- Årligen betalar den av årsmötet beslutade medlemsavgiften för stödmedlemmar.

• Endast ordinarie medlem som vid kallelsen till årsmötet betalat föreningsavgift är röstberättigad.
• Styrelsen har rätt att utesluta medlemmar som:

- Inte betalar medlemsavgift.
- Skadar föreningen eller på annat sätt motverkar föreningens syfte och verksamhet.

• Utesluten medlem kan överklaga beslut vid nästa årsmöte som kan upphäva uteslutningen.

§7 Styrelse

• Föreningens styrelse väljs av årsmötet enligt nedan:
- Ordförande på 1 år.
- Minst fyra (4) och högst femton (15) ordinarie ledamöter på två (2) år.
- Upp till sex (6) suppleanter på ett (1) år.

• Endast ordinarie EF medlemmar under 30 år kan sitta i styrelsen.
• Minst 2/3 av styrelsen ska bestå utav personer som är eller har varit ensamkommande
• Ordförande måste vara ensamkommande
• Samma person får inte inneha flera poster i styrelsen.
• I övrigt konstituerar styrelsen sig själv.
• Styrelsen kan adjungera icke medlemmar till styrelsen dock är adjungerande inte röstberättigade.
• Styrelsen sammanträder på kallelse av ordförande och för att vara beslutsmässig måste minst en
tredjedel (1/3) av styrelsens ledamöter vara närvarande. Endast närvarande ur styrelsen innehar
rösträtt. Vid jämnt antal röster har ordföranden utslagsröst.

§8 Firmateckning

• Firmatecknare utses av styrelsen

§9 Revisor

• För granskning av föreningens räkenskaper och förvaltning väljs på årsmöte en revisor. Valbar är
person som inte sitter i styrelsen. Revisor behöver inte vara medlem i föreningen.
• Revisorn skall, när den så önskar, på begäran kunna få tillgång till föreningens räkenskaper och
alla övriga handlingar. Styrelsen har inte rätten att vägra tillgång till denna information. I de fall
revisorn har anmärkningar skall styrelsen lämnas tillfälle att yttra sig.
• Revisorn har rätt att kalla medlemmarna till extra medlemsmöte om han finner att så krävs.

§10 Valberedning

• Valberedningen skall bestå av 3 personer.
• För de av nedanstående funktioner vars mandatperiod går ut ska valberedningen komma med
förslag till årsmötet.

- Ordförande
- Övriga styrelseledamöter
- Suppleanter
- Revisor
- Revisorssuppleant
- Valberedning
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§11 Årsmöte

• Årsmötet är föreningens högst beslutande organ
• Ordinarie årsmöte ska hållas senast den 15 april.
• Styrelsen kalla till årsmöte genom EF:s Facebook sida och eventuell hemsida.
• Kallelsen ska ske minst två veckor innan ordinarie årsmöte och minst två vecka innan extra utlyst

medlemsmöte.
• Kallelsen ska innehålla information om tid och plats samt relevanta dokument såsom dagordning

med mera.
• Medlemmar kan skicka in motioner till årsmötet genom att skicka till ordförande eller valda

firmatecknare, senast tre veckor innan datumet för årsmötet.
• Dagordningen vid ordinarie årsmöte är följande:

1. Årsmötets öppnande
2. Val av ordförande för mötet
3. Val av sekreterare för mötet
4. Val av två protokolljusterare tillika rösträknare
5. Fråga om kallelse skett i behörig ordning
6. Godkännande av dagordning
7. Upprättande av närvaroförteckning
8. Styrelsens verksamhetsberättelse (med resultat- och balansrapport)
9. Revisionsberättelsen
10. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen
11. Presentation från Valberedningen
12-. Val av ordförande
13. Val av styrelsemedlemmar inklusive suppleanter
14. Val av revisor på 1 år
15. Val av en revisorssuppleant på 1 år
16. Val av valberedningen på 1 år
17. Årets verksamhetsplan
18. Fastställande av medlemsavgifter
19. Styrelsens redogörelse över inkomna motioner
20. Beslut om budget, efter redogörelse av styrelsens budgetförslag
21. Årsmötets avslutning

§12 Extra medlemsmöte

• Om styrelsen, revisorn eller en tredjedel delar av föreningens medlemmar kräva ett extra
medlemsmöte så ska styrelsen kalla till det.

• Vid giltigt krav på extra medlemsmöte kan den som krävt det sköta kallelsen
• För att vara behörigt måste extra utlyst medlemsmöte meddelas föreningens medlemmar minst

två veckor i förväg.
• På extra medlemsmöte ska endast de ärenden som nämnts i kallelsen behandlas.

§13 Beslut, omröstning och beslutsmässighet

• Beslut fattas med bifallande handuppräckning, acklamation, eller om så begärs, efter omröstning
(votering). Omröstning sker öppet, utom vid val där sluten omröstning ska äga rum om någon
begär detta.
• Beslut fattas, såvida dessa stadgar ej föreskriver annat såsom vid stadgeändringar, med enkel
majoritet. Vid lika röstetal gäller den mening som ordföranden biträder, vid val sker dock
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avgörandet genom lottning. Ledamot av styrelsen får inte delta i beslut om ansvarsfrihet för
förvaltningsåtgärd för vilken denne är ansvarig, inte heller vid val av revisor.
• Mötet är beslutsmässigt med det antal röstberättigade medlemmar som är närvarande på mötet.

§14 Stadgetolkning & stadgeändring

• Beslut om ändring eller tillägg av dessa stadgar ska fattas vid två på varandra följande
medlemsmöten. Föreningens stadgar antas genom omröstning med kvalificerad, det vill säga två
tredjedelars (2/3), majoritet av vid mötet deltagande medlemmar.
• Tolkningstvister om dessa stadgar hänskjuts till årsmötet eller i brådskande fall till styrelsen.

15 Upplösning

• Beslut om föreningens upplösning ska fattas vid två på varandra följande medlemsmöten.
Föreningens upplösning antas genom omröstning med kvalificerad, det vill säga två tredjedelars
(2/3), majoritet av samtliga medlemmar i föreningen.

• Vid föreningens upplösning ska alla tillgångar delas ut enligt styrelsens beslut i enlighet med
föreningens syfte, och till en förening, fond eller stiftelse som verkar för ensamkommande eller
nyanlända barn och ungdomars etablering, eller i annat sätt välgörande syfte.

4


	1. Organisation
	Organisationsuppgifter
	Finns organisationens säte inskrivet i stadgarna?
	Organisationens säte
	Är organisationen partipolitiskt obunden enligt stadgar?
	Är organisationen religiöst obunden enligt stadgar?
	Är organisationen öppen för alla som vill bli medlemmar?

	2. Verksamhet
	Uppge organisationens syfte enligt stadgar
	Beskriv kort organisationens målgrupp
	Beskriv kort organisationens verksamhet
	Beskriv hur organisationens verksamhet kommer att gynna, hjälpa eller stötta målgruppen på lång sikt
	Beskriv på vilket sätt som organisationens verksamhet är ett komplement till Malmö stads verksamheter för den aktuella målgruppen
	Hur arbetar organisationen med att ge organisationens medlemmar möjligheter att påverka verksamheten?
	Hur arbetar organisationen med att ge verksamhetens besökare eller deltagare möjlighet att delta på lika villkor oavsett kön, könsidentitet, funktionalitet, ålder, etnisk bakgrund eller religion?
	Vänder sig organisationen till barn och unga?
	Beskriv hur ni ger barn och unga möjlighet att påverka

	3. Ekonomi
	Hur mycket ansöker organisationen om?
	Har organisationen mottagit ekonomiskt stöd från arbetsmarknads- och socialnämnden under 2022 och 2023?
	Har organisationen en förfallen skuld till Skatteverket, Kronofogden eller Malmö stad?
	Hur många betalande medlemmar har organisationen?
	Har organisationen anställda?
	Får organisationen anställningsstöd från Arbetsförmedlingen?
	Är organisationen registrerad som arbetsgivare hos Skatteverket?
	Har organisationen kollektivavtal?
	Säljer organisationen varor eller tjänster?
	Preliminär budgetplan för kommande två år
	Preliminär budgetplan för kommande två år (intäkter)

	4. Kontaktuppgifter
	Organisationen
	Verksamhetsansvarig
	Ordförande
	Kassör
	Firmatecknare enligt beslut på senaste årsmöte
	E-postadress

	5. Bilagor
	Fastställd verksamhetsberättelse för 2022
	Fastställd balans- och resultaträkning för 2022
	Underskriven revisionsberättelse från 2022
	Underskrivet årsmötesprotokoll från 2023
	Underskrivet protokoll från konstituerande styrelsemöte från 2023
	Aktuella stadgar

	6. Övriga upplysningar
	Annan information som kan vara bra för arbetsmarknads- och socialnämnden att känna till

	7. Intyga uppgifter och information
	Jag intygar att samtliga uppgifter i ansökan är riktiga
	Jag intygar att organisationens styrelse har tagit del av riktlinjerna för arbetsmarknads- och socialnämndens tvååriga organisationsbidrag inom det sociala området.


